

**Surveillance Group ApS**

Byvejen 47 A  
4320 Lejre  
CVR-nr. 30 69 04 86

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2018

---

Hans Jakob Walhovd  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Surveillance Group ApS Byvejen 47 A 4320 Lejre  Telefon: 21422442  CVR-nr.: 30 69 04 86  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 22. juni 2007 Regnskabsår: 11. regnskabsår  Hjemsted: Lejre
<b>Direktion</b>	Hans Jakob Walhovd, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning, handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 200.325, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 332.994.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af stigende indtjening vedrørende selskabets ydelser. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2018.

Af selskabets gæld på kr. 2.330.374 har kreditorer på kr. 2.297.236 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. maj 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>37.948</b>	<b>136.196</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>37.948</b>	<b>136.196</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-27.570</u>	<u>-29.702</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.378</b>	<b>106.494</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		185.708	210.496
Finansielle indtægter		88.750	0
Finansielle omkostninger		<u>-81.571</u>	<u>-40.710</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>203.265</b>	<b>276.280</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-2.940</u>	<u>-14.623</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>200.325</u></b>	<b><u>261.657</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		185.708	210.496
Overført resultat		<u>14.617</u>	<u>51.161</u>
		<b><u>200.325</u></b>	<b><u>261.657</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.515	73.085
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>45.515</b>	<b>73.085</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	711.924	526.216
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>711.924</b>	<b>526.216</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>757.439</b>	<b>599.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.250	187.500
Andre tilgodehavender		10.173	0
Udskudt skatteaktiv		8.113	11.053
Selskabsskat		40.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>326.536</b>	<b>198.553</b>
Værdipapirer		1.463.634	1.080.000
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.463.634</b>	<b>1.080.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.759</b>	<b>195.706</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.905.929</b>	<b>1.474.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.663.368</b>	<b>2.073.560</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.138.278	1.138.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		427.768	287.060
Overført resultat		<u>-1.358.052</u>	<u>-1.417.669</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>332.994</u></b>	<b><u>132.669</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.788	15.000
Gæld til associerede virksomheder		50	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.297.236	1.810.004
Anden gæld		<u>13.300</u>	<u>115.837</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.330.374</u></b>	<b><u>1.940.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.330.374</u></b>	<b><u>1.940.891</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.663.368</u></b>	<b><u>2.073.560</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-961	0
Årets udskudte skat	<u>3.901</u>	<u>14.623</u>
	<b><u>2.940</u></b>	<b><u>14.623</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u>148.506</u>	<u>177.701</u>
Kostpris primo	<u>148.506</u>	<u>177.701</u>
Kostpris ultimo	<u>148.506</u>	<u>177.701</u>
Af- og nedskrivninger primo	75.421	177.701
Årets afskrivninger	<u>27.570</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>102.991</u>	<u>177.701</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>45.515</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>284.156</u>	<u>284.156</u>
Kostpris ultimo	<u>284.156</u>	<u>284.156</u>
Værdireguleringer primo	242.060	76.564
Årets resultat	185.708	210.360
Udbytte modtaget	0	-45.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>136</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>427.768</u>	<u>242.060</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>711.924</u></b>	<b><u>526.216</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GodsMyrnerne ApS	Lejre	45%	<u>1.169.369</u>	<u>467.466</u>
			<u>1.169.369</u>	<u>467.466</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.138.278	287.060	-1.417.669	132.669
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-45.000	45.000	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	1.138.278	242.060	-1.372.669	132.669
Årets resultat	0	0	185.708	14.617	200.325
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.138.278</b>	<b>427.768</b>	<b>-1.358.052</b>	<b>332.994</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.